



## **ООО «Промышленно-строительная компания «ЕВРОДОМ»**

Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Автомобильная 8, оф. 120 Тел. 923-17-18 E-mail: [skevrodom@mail.ru](mailto:skevrodom@mail.ru),

ИНН 7805437928, КПП 780501001, ОГРН 1077847560207, р/с 40702810900670000661

в Ф-Л ПТР ПАО "ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ БАНК ОТКРЫТИЕ" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

### **СМЕТА**

#### **на выполнение отделочных работ**

**Акция ЗАХОДИ- ЖИВИ 350 000 рублей**

Акция распространяется  
на 1-к.квартиры и студии площадью  
до 40 м.кв

Стоимость работ по данной акции

**Составляет 200 000 рублей**

Стоимость материалов черновых и  
чистовых и сантехнического  
оборудования

**Составляет 150 000 рублей**

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за м2	Цена со скидкой	Стоимость	Ст. со скидкой
<b>Комната</b>						
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	39,91	70,00	49,00	2793,70	1955,59
<i>Шт укат урка ст ен</i>	м2	39,91	490,00	343,00	19555,90	13689,13
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	39,91	70,00	49,00	2793,70	1955,59
<i>Шпаклевка ст ен</i>	м2	39,91	280,00	196,00	11174,80	7822,36
<i>Зачист ка ст ен</i>	м2	39,91	180,00	126,00	7183,80	5028,66
<i>Грунт овка</i>	м2	39,91	70,00	49,00	2793,70	1955,59
<i>Поклейка обоев</i>	м2	39,91	280,00	196,00	11174,80	7822,36
<i>От косы</i>	шт.	1	2500,00	1750,00	2500,00	1750,00
<i>Уст ановка подоконника</i>	шт.	1	1100,00	770,00	1100,00	770,00
<i>Грунт овка пола</i>	м2	15,6	70,00	49,00	1092,00	764,40
<i>Наст ил подложки</i>	м2	15,6	100,00	70,00	1560,00	1092,00
<i>Укладка ламинат а</i>	м2	15,6	350,00	245,00	5460,00	3822,00
<i>Уст ановка плинт уса</i>	м.п.	15,6	240,00	168,00	3744,00	2620,80
<i>Уст ановка межкомнат ной двери с фурнит урой</i>	шт.	1	4500,00	3150,00	4500,00	3150,00
					77426,40	54198,48
<b>Кухня</b>						
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	30,627	70,00	49,00	2143,89	1500,72

<i>Шт укат урка ст ен</i>	м2	30,627	490,00	343,00	15007,23	10505,06
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	30,627	70,00	49,00	2143,89	1500,72
<i>Шпаклевка ст ен</i>	м2	30,627	280,00	196,00	8575,56	6002,89
<i>Зачист ка ст ен</i>	м2	30,627	180,00	126,00	5512,86	3859,00
<i>Грунт овка</i>	м2	30,627	70,00	49,00	2143,89	1500,72
<i>Поклейка обоев</i>	м2	30,627	280,00	196,00	8575,56	6002,89
<i>От косы</i>	шт.	1	2500,00	1750,00	2500,00	1750,00
<i>Уст ановка подоконника</i>	шт.	1	1100,00	770,00	1100,00	770,00
<i>Грунт овка пола</i>	м2	10,07	70,00	49,00	704,90	493,43
<i>Наст ил подложки</i>	м2	10,07	100,00	70,00	1007,00	704,90
<i>Укладка ламинат а</i>	м2	10,07	350,00	245,00	3524,50	2467,15
<i>Уст ановка плинт уса</i>	м.п.	12,36	240,00	168,00	2966,40	2076,48
<i>Уст ановка межкомнат ной двери с фурнит урой</i>	шт.	1	4500,00	3150,00	4500,00	3150,00
					60405,68	42283,98
<b>Балкон</b>						
<i>Грунт овка пола</i>	м2	4,0426	70,00	49,00	282,98	198,09
<i>Укладка кафеля</i>	м2	4,0426	1100,00	770,00	4446,86	3112,80
<i>Зат ирка кафеля</i>	м2	4,0426	350,00	245,00	1414,91	990,44
<i>Уст ановка плинт уса</i>	м.п.	8,61	240,00	168,00	2066,40	1446,48
					8211,15	5747,81
<b>Прихожая</b>						
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	15,241	70,00	49,00	1066,87	746,81
<i>Шт укат урка ст ен</i>	м2	15,241	490,00	343,00	7468,09	5227,66
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	15,241	70,00	49,00	1066,87	746,81
<i>Шпаклевка ст ен</i>	м2	15,241	280,00	196,00	4267,48	2987,24
<i>Зачист ка ст ен</i>	м2	15,241	180,00	126,00	2743,38	1920,37
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	15,241	70,00	49,00	1066,87	746,81
<i>Поклейка обоев</i>	м2	15,241	280,00	196,00	4267,48	2987,24
<i>От косы входной двери</i>	шт.	1	2500,00	1750,00	2500,00	1750,00
<i>Грунт овка пола</i>	м2	5,64	70,00	49,00	394,80	276,36
<i>Наст ил подложки</i>	м2	5,64	100,00	70,00	564,00	394,80
<i>Укладка ламинат а</i>	м2	5,64	350,00	245,00	1974,00	1381,80
<i>Уст ановка плинт уса</i>	м.п.	4,27	240,00	168,00	1024,80	717,36
					28404,64	19883,25
<b>Ванная</b>						
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	18,014	70,00	49,00	1260,98	882,69
<i>Шт укат урка ст ен</i>	м2	18,014	490,00	343,00	8826,86	6178,80
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	18,014	70,00	49,00	1260,98	882,69
<i>Укладка кафеля ст ен</i>	м2	18,014	1100,00	770,00	19815,40	13870,78
<i>Зат ирка кафеля ст ен</i>	м2	18,014	180,00	126,00	3242,52	2269,76
<i>Грунт овка пола</i>	м2	3,077	280,00	196,00	861,56	603,09
<i>Укладка кафеля пол</i>	м2	3,077	1100,00	770,00	3384,70	2369,29
<i>Зат ирка кафеля пол</i>	м.п.	3,077	180,00	126,00	553,86	387,70

<i>Уст ановка межкомнат ной двери с фурнит урой</i>	шт.	1	4500,00	3150,00	4500,00	3150,00
					43706,86	30594,80
<i>Туалет</i>						
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	13,37	70,00	49,00	935,90	655,13
<i>Шт укат урка ст ен</i>	м2	13,37	490,00	343,00	6551,30	4585,91
<i>Грунт овка ст ен</i>	м2	13,37	70,00	49,00	935,90	655,13
<i>Укладка кафеля ст ен</i>	м2	13,37	1100,00	770,00	14707,00	10294,90
<i>Зат ирка кафеля ст ен</i>	м2	13,37	180,00	126,00	2406,60	1684,62
<i>Грунт овка пола</i>	м2	1,71	280,00	196,00	478,80	335,16
<i>Укладка кафеля пол</i>	м2	1,71	1100,00	770,00	1881,00	1316,70
<i>Зат ирка кафеля пол</i>	м.п.	1,71	180,00	126,00	307,80	215,46
<i>Уст ановка межкомнат ной двери с фурнит урой</i>	шт.	1	4500,00	3150,00	4500,00	3150,00
					32704,30	22893,01
<i>Сант ехнические работ ы</i>						
<i>Уст ановка унит аза</i>	шт.	1	3500,00	2450,00	3500,00	2450,00
<i>Уст ановка раковины</i>	шт.	1	1500,00	1050,00	1500,00	1050,00
<i>Уст ановка душевой кабины</i>	шт.	1	4500,00	3150,00	4500,00	3150,00
<i>Уст ановка смесит елей</i>	шт.	2	650,00	455,00	1300,00	910,00
<i>Подводка т руб к т очке</i>	шт.	5	4500,00	3150,00	22500,00	15750,00
<i>Подводка фановых т руб к т очке</i>	шт.	4	850,00	595,00	3400,00	2380,00
					36700,00	25690,00
	<i>Элект ромонт ажные работ ы</i>					
<i>Подключение канального вент илят ора</i>	1	0	1100,00	770,00	0,00	0,00
<i>Прокладка кабеля</i>	м.п.	0	120,00	84,00	0,00	0,00
<i>Замена , уст ановка,элект р.т очек.</i>	шт.	0	250,00	175,00	0,00	0,00

**ИТОГО:** 287559,03

**скидка 30,00 %** 86267,71

**ИТОГО** 201291,32

Материал
Штукатурка гипсовая MixMaster ГШ-70 30 кг
Грунт универсальный Основит LP51 Унконт Стандарт 10 л
Профиль маячковый Оптима 6 мм 3 м 0.30 мм
Правило алюминиевое трапеция 1 м

Правило алюминиевое трапеция 2,5 м
Контейнер круглый 60 л
Шпатель фасадный 350 мм
Шпатель малярный 100 мм
Валик поролоновый 250 мм с рукояткой
Стержень телескопический 1-1.8 м металлический
Миксер-насадка для цементных растворов 100х600 мм SDS+ Armero
Пленка техническая полиэтиленовая 200 мк ширина 3м/ рукав 1,5 м, пог.м.
Перчатки 4 нити с ПВХ покрытием
Мешок полипропиленовый зеленый 50х90 см
Совок металлический для мусора 270х220 мм
Щетка для пола 280 мм жесткий ворс с черенком
Унитаз строительный GESSO Home de luxe W101/W102 с косым выпуском без бачка
Слив для унитаза гофрированный Эконом
Лампа накаливания E27 60W груша ЛОН
Нож с ломающимся лезвием 18 мм Эконом
Лезвие для ножа прямое 18 мм (10 шт)
Шпаклевка гипсовая ВОЛМА-Шов 20кг
Подоконник пластиковый Стандарт 300х2000 мм белый
Заглушка для пластиковых подоконников Стандарт
Ведро пластиковое с делениями 20 л
Лестница-помост Новая высота с несъемной платформой
Наждачная бумага Mirox Mirka P240 желтая 115 мм 5 м
Кисть плоская 100 мм натуральная щетина деревянная ручка
Тряпка 25х23 см (200 листов)
Круг отрезной по металлу 125х22х1,6 DEBEVER
Шпатель для обоев 280 мм
Ванночка для краски 330х350 мм для валиков до 250 мм
Обои виниловые на флизелиновой основе 1,06х10 м Novo 11-252-04
Клей Quality универсальный для обоев 200 гр

Ламинат Kronospan Kronofix 31 класс дуб калифорния 2,47 кв.м 7 мм
Подложка вспененная 2 мм (1,05х50 м) Стенофон 52,5 кв.м
Плинтус пвх с мягким краем Nexus 47 мм вишня степная (47х21х2500 мм)
Угол наружный Nexus 47 мм вишня степная (2 шт)
Угол внутренний Nexus 47 мм вишня степная (2 шт)
Соединитель Nexus 47 мм вишня степная (2 шт)
Заглушки торцевые (левая + правая) Nexus 47 мм вишня степная (2 шт)
Бур SDS-plus Shaft / КМ 6х50/110 мм
Порог разноуровневый 40х900 мм перепад до 8 мм Дуб
Сверло Shaft / КМ по бетону 8х120 мм
Сверло по кафелю и стеклу Эконом 6х75мм
Дюбель Hard Fix 6х30 нейлон (100 шт)
Саморезы ГМ 55х 3.5мм (200 шт)
Волма Керамик (клей для плитки ), 25 кг
Плитка облицовочная UNITILE Фиеста 250х400х8мм черный 2 (14шт=1,4 кв.м)
Плитка напольная ЕВРО-КЕРАМИКА Carrara 330х330х8 мм серая (9 шт=1 кв.м)
Плитка облицовочная ЕВРО-КЕРАМИКА Carrara 200х300х7 мм серая (18 шт=1.08 кв.м)
Душевая кабина PEGAS Милена 90х90см с крышей с низким поддоном стекло тонированное 4мм
Губка строительная 165х110х60 мм
Дверное полотно Verda миланский орех глухое ламинированная финишпленка 800х2000 мм без фрезеровки
Наличник VERDA миланский орех 58х8х2150 мм 170016 1 90.85 90.85 0.95 кг
Коробка дверная VERDA Миланский орех
Комплект для двери Ф3 FZ SET 03-С 100 2H SG матовое золото
Унитаз-компакт CERSANIT Mito Grey с косым выпуском с сиденьем полипропилен
Раковина JIKA Lyra 550 мм
Пьедестал JIKA Lyra
Смеситель для умывальника MITTE MODA MDA01WB однорычажный

Сифон для раковины 1 1/4"x32 мм с выпуском и пробкой для биде и моек
Гофрированная труба 32x40/50 L-800 мм
Затирка Ceresit CE 33 №40 жасмин 2 кг
Крестики для плитки 1.5 мм (100 шт)
Фурнитура для сантехнической разводки
Краска
Перфорированные уголки
Натяжной потолок

\*Данная акция не является договором оферты, в связи с возможностью изменений закупочных цен материалов и оборудования.